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Bert Westenberg <westenbergbert@gmail.com>

Fwd: Rapporten Museer 2020 från Myndigheten för kulturanalys

1 meddelande

Birgitta Forsén <birgittagforsen@gmail.com> 17 juni 2021 17:48
Till: Bohlin Hans <gosub70@gmail.com>, Forsén Birgitta <birgittagforsen@gmail.com>, Forsén Kent
<kforsen@telia.com>, Gustafsson Lars <lars.gustafsson@interspiro.com>, Jangvik Tomas <tomas.jangvik@gmail.com>,
Johansson Åke <ake.johansson@electro.se>, Leander Monika <monikaleander@hotmail.com>, Lennholm Berndt
<berndt.lennholm@gmail.com>, Quispe Aleksi <aleksi.qv@hotmail.com>, Von Arbin Staffan <staffan.arbin@gmail.com>,
Waldau Magnus <magnus.waldau@gmail.com>, Westenberg Bert <westenbergbert@gmail.com>, Örnhagen Hans
<hans@ornhagen.se>

Hej!
Här är rapporten Kultur Analys. Vi har svarat på denna. Inte så spännande läsning kanske?
Birgitta


---------- Forwarded message ---------

Från: Kulturanalys - KDB <kdb@kulturanalys.se>

Date: ons 16 juni 2021 kl 08:45

Subject: Rapporten Museer 2020 från Myndigheten för kulturanalys

To: Kulturanalys - KDB <kdb@kulturanalys.se>


Hej!

 

Nu finns årets officiella museistatistik publicerad i rapporten Museer 2020.

 

Årets rapport kommer inte att tryckas på papper, men rapporten finns att läsa på Myndigheten för kulturanalys
hemsida:

 

https://kulturanalys.se/publikation/museer-2020/

 

Ett stort tack till alla som tagit sig tid att fylla i enkäten och som bidragit till att ge en bild av musei-Sverige! I februari
2022 påbörjas nästa insamling.

 

Vid frågor om rapporten eller nästa års undersökning kontakta Myndigheten för kulturanalys:
kdb@kulturanalys.se

 

Vänliga hälsningar,

Sofia Arkhede

Statistiker, Myndigheten för kulturanalys

 

 

Postadress: Box 1001,
405 21 Göteborg

Besöksadress: Södra
vägen 54, 412 54 Göteborg

Telefon: 031-395
20 14
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